Cur Dolor. cum sit res magis naturæ nostræ contraria pruritu & titillatione polleat. p.639.c.1

Magnum ex dolore commodum percipimus, quod scilicet calamitatum omnium interim & diu etiam obliuiscamur. p.49.c.1

A dolore vinci turpe non est, sin verò quis illum supereret, pulchrum dat spectaculum & laude dignissimum. p.49.c.2

Doloris & voluptatis conuersus motus. pag. 424.col.1

Dolor cur sit molestus. p.424.c.1
Nihil miserius aut stultius quam mala nostra animi dolore augere. p.32.c.1
Domus.

Domus Aragonia quo pacto regno spoliata fuerit, & demum extincta. pagin. 354.
col.1

Domus cur potius nocte quam diu ruant. p. 630.c.1
Dominicus.

Dominicus Tinotus Gallæ & eius infelicitas mortis. p.354.c.2
Dragitus.

Dragutus captius quomodo parvâ pecunia se redemerit & insignia facta eius post captiuitatem. 214.c.2

E.

Ebrietas.

E Brietatis laudatores eximij. pag.336.
col.1

Ebriosus.
Ebriosus quod vinum debeat bibere ut ab illo se se abstineat. p.230.c.1
Eclipsis.

Eclipses cur sint. p.621.c.1
Elegia.

Elegie manus. p.349.c.1
Elephantiasis.

In Hibernia frequentes Elephantiases. p. 349.c.1

Elixa.

Elica simpliciter minus alunt, sed longe scilicet & minus excrementitia sunt. p.398.
col.1

Elyxir.

Elyxir color & odor. p.601.c.2

Emarus.

Emari Ranconeti crimen, eiusque foedissima mores. p.354.c.2

Empedocles.

Empedocles rectè duo rerum principia constituit nimis discordiam atque amicitiam. p.483.c.1

Empedocles seipsum occidit cupiens collari in Deorum cathologo. p.59.c.1

Emphyemate.

Emphyemate Laboranti quid sit faciendum. p.585.c.1

Empiricus.

Empirici vita & quomodo factus fuerit celebris medicus deinde Chirurgus postea Tonsor, quomodo magnas opes & famam consecutus sibi fuerit & filios hæredes potentissimos reliquerit obeundo. p.48.c.2
Ephæketa.

Ephæketa & eius origo. p.425.c.2

Ensis.

Ensis cur per aciem ductus stridet, per latus vitratus, non, cum tamen plus acris capiat & moueat. p.625.c.1

Enxius.

Enxius quis sit. p.359.c.2

Epÿ.

Epiorum longissima vita p.40.c.1

Eques.

Duo equites cum insimulatis criminibus ad necem ducerentur viso Rege Hispano Ferdinando Castillionensi quod iniuste ab eo vrgerentur ad mortem quarto illum & intra tringa dies citauerunt ad Christiani tribunal, obtinueruntque, nam ipsa die trigesimâ ut miraculo plenam faceret fidem repente obiit. p.168.c.1

Eranon.

Eranon Lapis & eius color. p.567.c.2

Eremus.

Hieronymus in Eremo Cardinalatu relicto semper vixit. p.370.c.2

Ambrosius Episcopus Mediolanensis & Augustinus Eremum Colerunt. p.370.c.2